向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）

上海誉帆环境科技股份有限公司   上市公告书

18

与公司主营业务关系 无

丽水誉风为公司的员工持股平台，合伙人全部系公司在职员工。截至本上市公告书

出具日，丽水誉风的合伙人及其出资情况如下：

序号 合伙人名称 股东性质
认缴出资额

（万元）

间接持股数量

（股）
出资比例（%）

1 郭樑 有限合伙人 201.10 1,505,929 18.25

2 严家华 有限合伙人 190.00 1,422,832 17.24

3 王凌霞 有限合伙人 170.00 1,273,061 15.43

4 黄宗仁 有限合伙人 165.00 1,235,618 14.97

5 任大亮 有限合伙人 136.00 1,018,448 12.34

6 马站岗 有限合伙人 100.15 749,996 9.09

7 李世伟 有限合伙人 90.60 678,491 8.22

8 李佳川 普通合伙人 23.49 175,932 2.13

9 朱军 普通合伙人 23.49 175,932 2.13

10 李连合 有限合伙人 1.98 14,816 0.18

11 黄昌学 有限合伙人 0.18 1,372 0.02

合计 1,102.00 8,252,427 100.00

（1）股份锁定期

丽水誉风承诺自发行人股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本单

位在本次发行及上市前直接或间接持有的发行人股份，也不要求发行人回购该部分股份。

（2）登记备案程序

丽水誉风的合伙人均为发行人员工，截至本上市公告书出具日，丽水誉风不存在以

非公开方式向投资者募集资金设立的情形，也不存在由基金管理人进行管理、基金托管

人进行托管的情形。除持有公司股份外，不存在其他对外投资。因此，丽水誉风无需按

照《私募投资基金监督管理暂行办法》《私募投资基金管理人登记和基金备案办法》等

相关法律法规的规定履行登记备案程序。

综上，由于其认购合伙份额时均由公司员工自有资金出资，丽水誉风不涉及需履行

中国证券投资基金业协会备案之情形。发行人在计算公司股东人数时，已穿透计算丽水

誉风的权益持有人数。

上海誉帆环境科技股份有限公司   上市公告书

19

五、本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 80,172,416 股，本次发行 2,673.00 万股，占本次发行后

总股本的比例为 25.00%。本次发行前后公司股份结构如下：

序

号
股东

发行前 发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 景宁誉帆 31,189,321 38.9028 31,189,321 29.1755
自上市之日起

锁定 36 个月

控股股东、实际

控制人控制的

企业

2 朱军 17,779,126 22.1761 17,779,126 16.6312
自上市之日起

锁定 36 个月

控股股东、实际

控制人

3 李佳川 17,779,126 22.1761 17,779,126 16.6312
自上市之日起

锁定 36 个月

控股股东、实际

控制人

4 丽水誉风 8,252,427 10.2934 8,252,427 7.7196
自上市之日起

锁定 36 个月

控股股东、实际

控制人控制的

企业

5 苏州城投 2,068,966 2.5806 2,068,966 1.9354
自上市之日起

锁定 12 个月
-

6 南京创熠 517,242 0.6452 517,242 0.4838
自上市之日起

锁定 12 个月
-

7 国金鼎兴 2,068,966 2.5806 2,068,966 1.9354
自上市之日起

锁定 12 个月
-

8
苏州农甪

鑫
517,242 0.6452 517,242 0.4838

自上市之日起

锁定 12 个月
-

战略配售发行股

份
- - 4,012,560  3.7535

自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行限售股

份
- - 510,296 0.4773

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 80,172,416 100.0000 84,695,272 79.2267 - -

二、非限售流通股

网下发行无限售

股份
- - 4,566,644 4.2718

无 限 售 期

限
-

网上发行股份 - - 17,640,500 16.5015 无限售期限 -

小计 - - 22,207,144 20.7733 - -

合计 80,172,416 100.0000 106,902,416 100.0000 - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为 41,316 户，公司前 10 名股东及持股

情况如下：

上海誉帆环境科技股份有限公司   上市公告书

20

序号 股东名称/姓名
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 景宁誉帆 31,189,321 29.1755 自上市之日起锁定 36 个月

2 朱军 17,779,126 16.6312 自上市之日起锁定 36 个月

3 李佳川 17,779,126 16.6312 自上市之日起锁定 36 个月

4 丽水誉风 8,252,427 7.7196 自上市之日起锁定 36 个月

5 苏州城投 2,068,966 1.9354 自上市之日起锁定 12 个月

6 国金鼎兴 2,068,966 1.9354 自上市之日起锁定 12 个月

7

中信证券资管誉帆科技员

工参与主板战略配售集合

资产管理计划

1,769,403 1.6552  自上市之日起锁定 12 个月

8

全国社会保障基金理事会

（委托银华基金管理股份

有限公司管理的基本养老

保险基金一二零六组合）

1,570,210 1.4688  自上市之日起锁定 12 个月

9
中国保险投资基金（有限合

伙）
672,947 0.6295  自上市之日起锁定 12 个月